
Afërsia dhe
komunikimi me
qytetarin çelës i

besimit!
Njohuri- Informata rreth buxhetimit me
pjesëmarrje 

Komuna e Vitisë përmes Kontratës
Sociale e financuar nga USAID, për
herë të parë organizon buxhetimin
me pjesëmarrje.
Forcim i partneritetit në mes të
qeverisë komunale dhe qytetarëve
të Vitisë.
 Shqetësimet e qytetarëve behën
prioritet i komunës.
Transparencë dhe gjithëpërfshirës
drejt realizimit të ideve.
Rrugëtimi i përbashkët i qytetareve
dhe administratës drejt arritjes se
synimeve.

B U X H E T I M I  M E
P J E S Ë M A R R J E

Propozo dhe voto
projektin tënd!

Komuna e Vitisë

35 mijë euro për buxhetim
me pjesëmarrje për

SMIRËN

12 korrik 2024

11:00

SHFMU "Dëshmorët e
5 Prillit”- Smirë

kk.rks-gov.net/viti



             
I D E A - P R O P O Z I M I  T Ë  J E T Ë
B R E N D A  K O R N I Z A V E  T Ë
B U X H E T I T  T Ë  P R E Z A N T U A R
N G A  K O M U N A  D E R I  N Ë
S H U M Ë N  3 5 . 0 0 0 E U R O .

N U M R I  I  P Ë R F I T U E S V E  T Ë
J E T Ë  S A  M Ë  I  M A D H .

P R O J E K T I  T Ë  R E A L I Z O H E T
N Ë  P R O N Ë  T Ë  K O M U N Ë S .

T E  N D I K O J Ë  N Ë
L E H T Ë S I M I N  E
P Ë R D I T S H M Ë R I S Ë  S Ë
B A N O R E V E .

P R O J E K T I  T Ë  K Ë T Ë  N D I K I M
S O C I A L ,  M J E D I S O R .

Kriterët për financimin e
projekteve 

Afërsia dhe komunikimi me
qytetarin çelës i besimit!


